
ZARZĄDZENIE NR  612/16
Wójta Gminy Nowa Ruda

z dnia 10 października 2016 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Ruda na rok 2016

Na podstawie art. 30 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.

z 2016 roku poz. 446) oraz art. 257, art 258 ust. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 roku poz. 885 z późń.zm.)

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planach dochodów Gminy Nowa Ruda według załącznika nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonać zmian w planach wydatków Gminy Nowa Ruda według załącznika nr 2 do zarządzenia.

Plan dochodów po zmianach wynosi –                     44 528 837,04 zł

Plan wydatków po  zmianach wynosi –                      43 885 861,84 zł

Plan przychodów wynosi –                                              874 071,80  zł

Plan rozchodów wynosi –                                             1 517 047,00  zł

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowa Ruda.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Zwiększa się plan dochodów Gminy Nowa Ruda na rok 2016 o kwotę 112 538,00 zł.

Dz. 852–POMOC SPOŁECZNA – zwiększenie planu dochodów o kwotę 112 538,00 zł.
W związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.282.2016.KR  z dnia 06 października
2016 roku zwiększa się plan dotacji na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych  o kwotę 112 000,00
zł.
W związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.283.2016.KR  z dnia 07 października
2016 roku zwiększa się plan dotacji na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za IV kw.
2016 roku dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz koszty obsługi tego zadania o kwotę
1 350,00 zł.
Jednocześnie dokonuje się korekty planu dotacji o kwotę -812 zł. Pismem Wojewody Dolnośląskiego
nr FB-BP.3111.258.2016.JK z dnia 26 września 2016 roku zmniejszono plan dotacji o kwotę 406,00 zł.
Natomiast Zarządzeniem nr 608/16 Wójta Gminy Nowa Ruda omyłkowo wprowadzono zwiększenie
planu  dochodów  o  kwotę  406  zł.  W  związku  z  zaistniała  pomyłką  dokonano  korekty  planu  do
prawidłowej wysokości.

Zwiększa się plan wydatków Gminy Nowa Ruda na rok 2016 o kwotę 112 538,00 zł.

Dz. 852–POMOC SPOŁECZNA – zwiększenie planu wydatków o kwotę 112 538,00 zł.
W związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.282.2016.KR  z dnia 06 października
2016 roku zwiększa się wydatków  na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych  o kwotę 112 000,00 zł.
W związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.283.2016.KR  z dnia 07 października
2016 roku zwiększa się plan wydatków na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za IV
kw. 2016 roku dla  odbiorców wrażliwych energii  elektrycznej  oraz koszty obsługi  tego zadania o
kwotę 1 350,00 zł.
Jednocześnie  dokonuje  się  korekty  planu  wydatków  o  kwotę  -812  zł.  Pismem  Wojewody
Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.258.2016.JK z dnia 26 września 2016 roku zmniejszono plan dotacji o
kwotę  406,00  zł.  Natomiast  Zarządzeniem  nr  608/16  Wójta  Gminy  Nowa  Ruda  omyłkowo
wprowadzono  zwiększenie  planu  wydatków  o  kwotę  406  zł.  W  związku  z  zaistniała  pomyłką
dokonano korekty planu wydatków do prawidłowej wysokości.


